
Obsah nabídky včetně seznamu příloh

List nabídky

1-51. Kupní smlouva

2. Soupis prací a dodávek a služeb vč. výkazu výměr

3. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dodavatele

4. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů v nabídce 

účastníka a o vázanosti zadávací lhůtou

5. Výpis z obchodního rejstříku

6. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

7. Produktové listy nabídnutého vnitřního vybavení učeben

8. Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

6

7

8

9
10-12

13-29

30

*



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva")
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 
Číslo kupní smlouvy prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
IČ:44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Č. účtu: 107- 128 396 02 67/0100 _
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace 
evropských fondů Magistrátu města Brna {dále jen OIEF MMB).
Ve věcech technických je oprávněna jednat Mgr. Kateřina Gotdová, vedoucí Referátu 
mezinárodních projektů a územní spolupráce OIEF MMB.
(dále jen „kupující")

2. STRMAs.ro.

se sídlem Raěovice 39, 685 01 
jednající Pavel Strmiska 
IČ: 04480350 
DIČ: CZ04480350
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, a.s. 
Č. účtu: 73052370/5500
(dále jen „prodávající11)

II. Význam a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění realizace projektu „ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a 
nástavba", CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008221, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu. Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že 
nabídka prodávajícího byla kupujícím vybrána v rámci zadávacího řízení s názvem „ZŠ Gajdošova - 
vnitřní vybavení učeben" v IV. části - Interaktivní tabule jako nabídka nejvýhodnější. Podkladem 
pro uzavření této smlouvy jsou zadávací podmínky zadavatelem vytyčené v zadávací dokumentaci 
„ZŠ Gajdošova - vnitřní vybavení učeben" a nabídka prodávajícího.

III. Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že za podmínek této smlouvy kupujícímu dodá zboží v 
rozsahu nabídky prodávajícího, oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2 této kupní smlouvy (dále jen 
„zboží"), vč. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění a jeho montáže v místě plnění, a převede 
na kupujícího vlastnické právo ke zbožFpodle této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat nové a nepoužité zboží v takové jakosti a provedení, jaká odpovídá 
technickým standardům a normám a technické specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy.
3. Kupující se zavazuje, že zboží převezme v souladu s čl. V smlouvy a zaplatí prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čí. VI smlouvy.
4. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je areál Základní školy Gajdošova 3, 615 00 Brno.
5. Do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami je prodávající 
povinen předložit konstrukční a barevné provedení ke schválení kupujícímu.

IV. Doba plnění

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující se 
podle této smlouvy a jejích příloh k dodání zboží do místa plnění a jeho montáži od 12. 08. 2019 
do 25. 08. 2019

Zadavatel si vyhrazuje změnu termínu plnění uvedeného vodst. 1, pro případ, že nedojde 
k předání a převzetí stavební části veřejné zakázky "ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba" 
v řádném termínu. Doba plnění může být prodloužena v závislosti na termínu předání a převzetí 
stavby na základě dohody mezi zadavatelem a dodavatelem. Dodavatel bude o předpokládaném 
termínu realizace předmětu veřejné zakázky informován s předstihem. K plnění předmětu veřejné 
zakázky bude dodavatel vyzván alespoň týden předem emailem a současně prostřednictvím datové 
schránky.

1.

2.

Kupující je oprávněn vyrobit dodávané zboží i ve lhůtě dřívější, prodávající však neposkytne 
dodavateli prostory k uskladnění zboží. Kupující je povinen až do okamžiku montáže uskladnit zboží 
na svůj náklad a svou odpovědnost.

3.

V. Předání zboží
1. Zboží podle čl. III této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným předávacím 
protokolem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce ve věcech technických podle 
záhlaví této smlouvy a za prodávajícího osoba oprávněná jednat za prodávajícího. V předávacím 
protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, 
vztahujících se podle této smlouvy k montáži zboží.
2. Prodávající je povinen písemně vyzvat kupujícího ke kontrole a k převzetí dodaného zboží nejméně 
tři dny předem.
3. V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží, vizuální 
kvalita a kvalita jeho instalace, s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:

a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodaného zboží,
d) provedení kontroly funkčnosti díla ze strany kupujícího, 
d) kontrola kvality dodaného zboží.

4. Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. Prodávající je 
povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména:
- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením dokladů o likvidaci odpadu,
- dodání atestů použitých materiálů a prohlášení o shodě u použitých výrobků, resp. materiálů, 
stanoví-li to pro tyto výrobky právní předpis,
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně závaznými 
normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášení o shodě, zkušební protokoly a certifikáty, záruční 
listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených měřeních a příslušná povolení a příslušné 
souhlasy), to vše v originále nebo ověřené kopii.
5. Předávací protokol bude podepsán v případě, že prodávající předává kupujícímu zboží v řádném 
stavu dle čl. III smlouvy, bez vad bránících používání zboží. Drobné vady a nedostatky které nebrání 
řádnému užívání zboží jednotlivě i v celém souhrnu a které prodávající písemné uzná a zaváže se je v 
dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zboží. Soupis 
drobných vad a nedostatků s uvedením termínů odstranění těchto nedostatků bude součástí nebo 
přílohou Předávacího protokolu.
6. V případě, že kupující odmítne zboží převzít, vyjádří kupující v protokolu své stanovisko k příčinám 
nepřevzetí a dohodne s prodávajícím přiměřený náhradní termín předání.

VI. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží činí

Varianta A - pro plátce DPH:
Struktura nabídkové ceny

451.930,-Cena bez DPH (v Kč)
94.905,-Výše DPH (v Kč)
546.835,-Cena celkem vč. DPH (v Kč)

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Varianta B - pro neplátce DPH:
Struktura nabídkové ceny
Cena (v Kč)

2. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a upíná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s 
dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle této 
smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude 
ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.
3. Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Kupní cenu je možno překročit jen za těchto 
podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění „ZŠ Gajdošova -vnitřní vybavení 
učeben - IV. část" na základě požadavku kupujícího,
- pokud v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje kupujícímu také daň z přidané hodnoty v 
procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je-li 
prodávající plátcem DPH.
5. Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být kupujícím předem písemně odsouhlasené. 
Prodávající je povinen předložit kupujícímu ocenění tohoto zboží v jednotkových cenách shodných s 
původním předmětem plnění smlouvy. Navýšení rozsahu dodávek i navýšení ceny musí být zakotveno 
v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže prodávající dodá zboží v rozporu s touto smlouvou, 
nemá prodávající právo na zaplacení těchto dodatečně provedených prací.
6. Ocenění dodávek je doloženo oceněným výkazem výměr vyplněným prodávajícím (také „položkový 
rozpočet"), který je součástí nabídky prodávajícího a nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 2.
7. Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu příslušného předávacího 
protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy; prodávající je však současně povinen vystavit a kupujícímu 
doručit uvedenou fakturu nejpozdéji do 10 kalendářních dní od podpisu příslušného předávacího 
protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy.
8. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimálně náležitosti účetního a daňového 
dokladu podle platných předpisů a bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

Faktura bude obsahovat zejména:
- označení a sídlo prodávajícího a kupujícího
- název a registrační číslo projektu
- uvedení textu „spolufinancováno z Integrovaného regionálního operačního programu"
- označení předmětu koupě: ZŠ Gajdošova - vnitřní vybavení učeben - IV. část - Interaktivní tabule
- číslo faktury
- den vystavení a den splatnosti faktury
- označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
- fakturovanou částku
- razítko a podpis oprávněné osoby
9. Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 
44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Odbor implementace evropských fondů.
10. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle předchozího 
odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je kupující oprávněn 
takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší 
doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba splatnosti 
počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu. V případě, kdy 
prokazatelně z důvodů na straně banky kupujícího dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto 
dobu kupující v prodlení s placením faktury.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy 
v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem souvisejících s 
předmětem plnění této smlouvy.

3



EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operafiní program

2. Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny 
kvalifikovanými pracovníky, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami 
vztahujícími se k předmětu plnění. Zboží, které bude podávajícím dodáno, musí souhlasit s projektem 
a normami a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti.
3. Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v 
souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. _ _
4. Prodávající nese nebezpečí všech škod na zboží až do doby jeho dodání a montáže v místě plnění.
5. Prodávající je vlastníkem zboží až do okamžiku jeho převzetí kupujícím. Kupující se stává
vlastníkem převzetím zboží v souladu s čl. V. této smlouvy. _
6. Prodávající je povinen zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, 
které uvedl ve své nabídce, která je přílohou č. 2 smlouvy. Prodávající je oprávněn změnit 
poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s 
předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně 
stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za prodávajícího; kupující nesmí souhlas se 
změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady 
předloženy.
7. Prodávající je povinen při plnění dle této smlouvy poskytnout nezbytnou součinnost vybraným 
dodavatelům, se kterými byla uzavřena kupní smlouva na I., II. a lil. část veřejné zakázky „ZŠ 
Gajdošova - vnitřní vybavení učeben“, tj. zejm. umožnit přístup, montáž a instalaci zboží během doby 
plnění stanovené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

Vlil. Záruka za jakost

1. Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu 
§2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.
2. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle čl. V této smlouvy 
kupujícímu.
3. Vady zboží, které oznámí kupující k části zboží, které podle této smlouvy nabyl, prodávajícímu, je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou, zvolí-li si kupující takový 
nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
4. Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou. V oznámení 
vady musí být vady popsány. Prodávající bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s 
kupujícím způsob odstranění vad. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, 
nejpozději do 14 kalendářních dní od oznámení vady kupujícím.

IX. Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové dohodnuté kupní 
ceny za každý započatý den prodlení s předáním zboží, které je předmětem kupní smlouvy dle čl. III., 
odst. 1. a 2 smlouvy.
2. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den porušení povinnosti 
předložit a udržovat v platnosti bankovní záruku ve sjednaném rozsahu (viz čl. VII, odst. 4).
3. Prodávající je dále povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý 
den prodlení s odstraněním vady reklamované v záruční době (viz čl. ,Vlll., odst. 4 smlouvy). Smluvní 
pokutu platí prodávající až do dne, kdy vady odstraní a kupující mu tuto skutečnost písemně potvrdí.
4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se na prodávajícím 
náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího na smluvní pokutu, a to v 
její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.
5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje oprávněnou stranu případného nároku na zaplacení 
smluvní pokuty za porušení jiné právní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

X. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy kupujícím
odpovídajícím způsobem.
3. Prodávající bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Prodávající bere na vědomí, že je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se
zákonem č 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích
dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k předmětnému projektu, přičemž běh lhůty se
začne počítat od 1. ledna následujícího roku, ve kterém prodávající obdrží protokol o závěrečném
vyhodnocení akce, zároveň však do 31.12.2028.
5. Dodavatel je povinen ve lhůté dle odst. 4 poslední věty poskytovat informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit těmto
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.
6. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z této
smlouvy na třetí subjekt.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho

připojují své podpisy. , , , .
8. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanymi pověřenými
zástupci obou smluvních stran.
9. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy
je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost
ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání,
jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše
pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno.
10. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. _ _
11. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno

vyhotovení.
12. Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace (bez příloh)
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne.................

Doložka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na její schůzi č. R8/ 2019.dne

V Brně dne

Za kupujícího

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí OIEFMMB



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
|ZŠ Gajdošova - vnitrní vybavení učeben - IV. část - Interaktivní tabuleStavba:

Objekt;

Množství
celkem

Cena celkem bez Cena jednotková s
P.Č. Popis Cena jednotková bez DPHNázev položky Cena celkem s DPH

DPH DPH

Technologie 3LCD. Barevný světelný výstup 4.000 lumenů- 2.800 lumenů {ekonomický) v souladu s
normou IDMS15.4, bilý světelný výstup 4.000 lumenů - 2 800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou
ISO 21118:2012, rozlišeni WUXGA, 1920x1200. 16:10. vysoké rozlišeni (HD), FulIHD, poměr stran
obrazu 16 :10. kontrastní poměr 2.500.000 : 1r zdroj svétla Laser. 20.000 Hodiny Durability High, 30.000
Hodiny Durability Eco, korekce lichoběžníku, reprodukce barev až 1.07 miliardy barev, projekční poměr
0,27 - 0.37:1 Zoom Digital, faktor 1-1.35 Objektv Optika, úhlopříčka promítaného obrazu 70-100 palců,
projekční vzdálenost - Tele 0,6 m {100 palců displej), clonové číslo projekčního objektivu 1.6 Ohnisková
vzdálenost 4,2 mm, ostřeni Manuální Posun 5,8:1

interaktivní dataprojektor EPSON
EB-710U1

5 67710 338550 81929 4096461

Snímač obrazu: 1/2.7', Senzor: CMOS, Efektivní pixely: 1 920 * 1 080, Snímková frekvence: max. 30 fps,
Zoom: Optika 12. Digitální 10, Ostřeni: Automaticky, Oblast záběru: Formát A3: 297 *420 mm, Výstupní
rozlišeni: SXGA (1280 * 1024) /XGA {1024 x 768)/WXGA 16:10 (1280 * 800) / WXGA 16:9 (1360 * 768)
/1080p (1920 x 1080). 480p / 720p /1080p

EPSONVízualizér 5 13804 69020 16703 835142 ELPDC21

Reproduktory EPSON
Výkonné aktivní 30W reproduktory, možnost propojeni s dataprojektorem 4 2390 9560 2892 115683 ELPSP02

zařízeni pro kompletní ovládání zvuku a obrazu z dataprojektoru - možnost propojeni na Vga, HDMI. USB,
audio

Kontrolní připojovací box EPSON
ELPCB03

5 4290 21450 5191 259554

5.1kanálový AV přijímač s 3D a 4K, bohatý prostorový zvuk, technologie DTS-HD a Dolby® TrueHD
.výstupní výkon 105 W na kanálu (8 ohmů) .1x uSBpro přehráváni hudby, 4x HDMI, 1x HDM! ARC. 1*
JACK, koaxiální a optický digitální audio vstup, 2* kompozitní AV vstup, 1 * pfedvýstup 0 1 ch (subwoofer),
dálkové ovládáni, podpora 3D, video výstup 4K/60p, 4K/24p. rozměry: 435* 168 * 331.5 mm

AVAV receiever
Receiver Pioneer VSX-330-K

4 900,00 Kč 4900 5929 5929116

Reproduktory
POT158K - Reproduktory Polk

T15 regálové

regálové - Impedance 8 ohm. Příkon RMS 150 W, Záruka 24 měsíců, Šířka výrobku max 20 cm. Výška
výrobku max 30 cm. Hloubka výrobku max 20 cm. Hmotnost výrobku max 3 kg

5 1 690,00 Kč 8450 2045 1022517



Příloha č. 2

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dodavatele

1) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ, neboť jsem
dodavatelem STRMÁ s.r.o., který
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

V Brně Dne: 5.6.2019

¥



Příloha č. 3

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů v nabídce
účastníka a o vázanosti zadávací lhůtou

Čestně prohlašuji, že jako účastník o veřejnou zakázku akceptuji podmínky zadávacího řízení
a že jsem vázán učiněnou nabídkou po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Čestně prohlašují, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.

V Brně dne 5. 6. 2019

<§



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 90156
Datum vzniku a zápisu: 13. října 2015

Spisová značka: ____C 90156 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: STRMÁ S.r.O.

Sídlo: č.p. 39, 685 01 Rašovice

Identifikační číslo: 044 80 350

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
hostinská činnost
prodej kvasného lihu, konzumního líhu a lihovin

Statutární orgán: 

jednatel:

PAVEL STRMISKA, dat. nar. 23. května 1973
č.p. 39, 685 01 Rašovice
Den vzniku funkce: 13. října 2015 _ ______

jednatel:

PETR URBÁNEK, dat. nar. 30. března 1978 
Svitáčkova 774/15, 664 47 Střelíce 
Den vzniku funkce: 15. Července 2016

Počet členů: 2

Způsob jednání: Jednatelé jednají za společnost každý samostatně.

Společníci:

Společník: PAVEL STRMISKA, dat, nar. 23. května 1973 
č.p. 39, 685 01 Rašovice

Podíl: Vklad: 500,- Kč
Splaceno: 500,- Kč 
Obchodní podíl: 50%

PETR URBÁNEK, dat. nar. 30. března 1978 

Svitáčkova 774/15, 664 47 Střelíce
Společník:

Vklad: 500,- Kč 
Splaceno: 500,- Kč 
Obchodní podíl: 50%

Podíl:

Základní kapitál: 1 000,- Kč

1/1Údaje platné ke dni: 24. května 2019 03:37



ápoi &

^4l|S|yýPis z veřejné části Živnostenského rejstříku
/ Platnost k 24.05.2019 09:55:49

1

STRMÁ s.r.o.

68S 01, Rašoviee 39 

identifikační číslo osoby: 04480350

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 13.10,2015 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

"■Obchodní firma: 

Adresa sídla:

Petr Urbánek (2) 

15.07.2016 

Pavel Strmiska (1) 

13.10.2015

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 14.02.2018 do 31.12.2038

Koncesovaná

13.10.2015

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Ohlašovací volná .

13.10.2015

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č,3

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení 

Ohlašovací řemeslná 

13.10.2015

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Strmiska (I)

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání: Hostinská činnost

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 14.02.2018 do 31.12.2038

Ohlašovací řemeslná 

13.10.2015

-1 - ZVW2.B WH3 0041/032

Jo



/ Provozovny kpředmětu podnikání číslo 
2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách i až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa:

/

Pražská 647/158, 642 00, Brno - Bosonohy
Identifikační číslo provozovny: 1010887556 
Zahájení provozování dne: 01.05.2016

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Pražská 647/158,642 00, Brno - BosonohyAdresa:

Identifikační číslo provozovny: 1010887556
Zahájení provozování dne: 01.05.2016 , ,

Obor činnosti: Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, hostingove a

související činnosti a webové portály 
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010887556 
Zahájení provozování dne: 01.05.2016

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010887556 
Zahájení provozování dne: 01.05.2016

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010887556 
Zahájení provozování dne: 01.05.2016

Pražská 647/158,642 00, Brno - Bosonohy

Pražská 647/158,642 00, Brno - Bosonohy

Pražská 647/158,642 00, Brno - Bosonohy

3. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 

Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1010887556 
Zahájení provozování dne: 01.05.2016

Pražská 647/158,642 00, Brno - Bosonohy

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončeni činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 

zákona)
i. Místo pro vypořádání závazků: 685 01, Rasovice 39 

685 01,Rašovice 35 

Identifikační číslo provozovny: 1010567101

Ukončení činnosti v provozovně: 14.02.2018 .

Adresa:

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Pavel Strmiska (1) 

23.05.1973 

Česká republika

Petr Urbánek (2) 

30.03.1978

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Bučovice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 

v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032

//



\)tv
ifw*:s /

Ia

3?

>'i vnos Lenský i"sjs» Lf'i k

, ks La Lo I is Li i id, kteráúvěruji pud pořadovým CÍsltím Ó01255_0259i8 v . .. ,
vynikla převedením výstupu z 1 n [ oř mační ho sys Lemu varuji ie správy^
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 1 istů, ^
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z Informačního systému veřejná
správy v elektronické podobě.

dne 24.05.20X9 v 09:57Brno 25

v*8 Po^\Razítko;Podp i s ■W

Nováková Hatící i

KS,
'132,



DATOVÝ LIST

EB-710UÍ m 2,500,000:1

LASER I WUXGA I 4000 Im

.—-.-v mm
■ í___ j mm*\

Jfe.EPSON
!

WiFi®
Oplíonol

V 3x
i Horní

16 W

1
EPSON

,v.
!:?J ...____..............-C-.

2?

li

Bezúdržbové interaktivní řešení, které nabízí velký škálovatelný obraz 
s úhlopříčkou až 100 palců, díky kterému bude výuka probíhat bez 
problémů

Vyhněte se potížím a nákladům spojených s údržbou díky tomuto interaktivnímu 
laserovému projektoru s velmi krátkou projekční vzdáleností, který vám umožni 
spolupracovat v hodinách na velké škálovatelné ploše, a dosáhnout tak lepší 
spolupráce ve třídě a aktivní účasti žáků. Představujeme projektor s dvěma 
interaktivními pery a dotykovým ovládáním, s rozlišením Full HD WUXGA, s možností 
promítání dvou zdrojů na jedné ploše a volitelnou možností bezdrátového připojeni.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Snížené náklady a bezproblémový provoz 
Bezúdržbová laserová technologie vám 
zajisti delší životnost a zbaví vás starosti

• Až 100" kvalitní laserová promítací plocha 
Rozlišeni Full HD WUXGA a technologie 
Epson 3LCD

• Bezproblémové hodiny
Snadná možnost připojeni a jednoduché 
nastavení

• Zkvalitnění integrace a spolupráce 
Sdílení obsahu z různých zařízeni současné

• Rozděleni obrazovky
Dva obrazy v jednom - promítejte obrázky z 
různých zdrojů současně

Oživte své prezentace pomocí škálovatelného obrazu o úhlopříčce až 100 palců
Díky velké škálovatelné laserové ploše s rozlišením Full HD WUXGA a jasem 4 000 
lumenů zajistíte, že žáci budou schopni přečíst vše, co je zobrazeno. Technologie 
Epson 3LCD dodává stejně vysoké výstupy bílého a barevného světla.

Bezproblémové hodiny
Snadná možnost připojení a jednoduché nastaveni umožňuji zahájit hodinu bez 
zdržováni. Jakmile je detekováno kabelové připojení, funkce automatického zapnutí 
spustí zařízeni. Diky možnosti připojeni přes HDMI mohou žáci také těžit z jasnějšího 
a ostřejšího obsahu. Integrovaný reproduktor o výkonu 16 W a vstup pro mikrofon 
eliminuji potřebu instalovat další audio prvky.

Hladká spolupráce
Bezdrátové připojení přes volitelné USB dongle umožňuje snadné připojení různých 
mobilních zařízení pomocí aplikace Epson iProjection1. Software pro projekci z 
několika počítačů umožňuje učitelům a studentům sdílet obsah současně. S funkci 
moderátora si učitelé zachovají úplnou kontrolu, dle potřeby mohou zobrazit příspěvky 
studentů, a to včetně obsahu z notebooků nebo mobilních zařízení. Díky dvěma perům 

dotykovému ovládání mohou učitelé a žáci vkládat poznámky přímo do promítaného 
obrazu.

Rozděleni obrazovky
Promítejte obsah ze dvou zdrojů současně, například program hodiny a přímý přenos 
z vizualizéru, aniž byste potřebovali dvě samostatná zobrazovací zařízení.

a

EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS
Source: Futuresource Consulting Ltd.

EPSON
EXCEEDYOUR VISION



EB-710UÍPRODUKTOVĚ SPECIFIKACE

OBSAH DODÁVKYTECHNOLOGIE 
Projekční systém 
LCD panel

Technologie 3LCD 
0,67 palců SMLA(D10) , • Jednotka pro dotykové ovládání

• Digitální pera
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterií
• USB kabel
• Úvodní příručka 
■ záruční list
• Příručka na CD
• Nástěnný držák
• Držák pera
• Hlavní zařízení

OBRAZ

Barevný svételný výstup 
Bílý svételný výstup 
Rozlišeni

Vysoká rozlišeni (HD) 
Poměr stran obrazu 
Kontrastní poměr 
Zdroj světla 
Zdroj světla 
Korekce lichoběžníku 
Editace videa 
ZD vertikální obnovovací 
frekvence 
Reprodukce barev

4.000 lumenů- 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4

4.000 lumenů - 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 
WUXGA, 1920 x 1200, 16:10

Full HD 
16:10
2.500.000 : 1 
Laser
20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco 
Manuální vertikální: ± 3 ", Manuální horizontální ± 3 •
10 bitů

192 Hz-240 Hz

až 1,07 miliardy barev

OPTIKA

Projekční poměr 
Zoom

0,27 - 0,37:1 
Digital, faktor: 1-1,35 
Optika

úhlopříčka promítaného obrazu 70 palců -100 palců 
ProjekCnl vzdálenost - Wide 0,4 m ( 70 palců displej) 
ProJekCnl vzdálenost - Tele 0,6 m (100 palců displej) 
Clonové CIslo projekčního 1,6 
objektivu

Ohnisková vzdálenost 
Ostfenl 
Posun

Objektiv

4,2 mm 
Manuální 
5.8:1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 
Funkce USB Display 
Rozhraní

3v1: obraz / myě / zvuk
USB 2.0 typu A(2K), USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetově rozhraní (100 Base-TX 110 Base-T), 
bezdrátová siť LAN IEEE 802.11 bíg/n (WiFi 4) (volitelně), VGA vstup, VGA výstup, HDMI vstup 
(3x), S-Video vstup, MHL, audiovýstup, stereofonní konektor mlni-jack, audlovstup, stereofonní 
konektor míni-jack (2x), vstup pro mikrofon, Rozhraní pro dotykové ovládáni. Vstup synchronizace. 
Výstup synchronizace 
Ad-íioc I infrastrukturaPřipojeni chytrého zařízeni

POKROČILÉ FUNKCE 
Bezpeínost Kenslngton ochrana, Zámek ovládacího panelu, ochrana heslem, Otvor pro visací zámek. Otvor 

pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky bezdrátově sítě LAN, zabezpečeni bezdrátové slté LAN, 
ochrana heslem

dynamický, kino, prezentace, sRGB, tabule
Automatická kalibrace, Automatické zapnuti. Automatická éprava Jasu, automatická volba 
vstupního signálu, vestavěný reproduktor, přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální pllbllženl, 
funkce přímého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s vízuallzéry, Instalace bez ovladačů, Podpora 
dvou per, Snadné předvolby nabídky OSO, Podpora dotykového ovládáni, domovská obrazovka. 
Interaktivní, Vstup pro mikrofon, Interaktivlta vlče obrazovek, PC Inleractive. Poznámky bez 
použiti počítače, aplikace IProJectioni pro Chromebook, funkce rozděleni obrazovky, aplikace 
iProJection

Ano - pero a dotykové ovládáni

tabule, kino, dynamický, prezentace, sRGB

via: AMX, Creslron (Network), Contrat4, Extron

20 barevné režimy 
Funkce a vlastnosti

Interaktivlta 
Barevná režimy 
Řízeni projektoru

;

VsiNce »oi /
EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS
Source: Futuresource Consulting Ltd.

©•

EPSON
EXCEED YOUR VISION

A



EB-710UÍPRODUKTOVĚ SPECIFIKACE

OBSAH DODÁVKYOBECNÉ INFORMACE 
Spotřeba energie 
Napájení 
Rozměry výrobku 
Hmotnost výrobku 
Max. hladina hluku 
Teplota

vlhkost vzduchu

423 W, 332 W (ekonomický*, 0,5 W (pohotovostní režim)

AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz

494 x 437 X 176 mm (Sirka x hloubka x výška)

11,2 kg
Normální režim: 38 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)

Provoz 5Ů C - 40° C. skladováni -10Ů C - 60° C 
Provoz 20% - 80%, skladováni 10% - 90%
Pokud ]s projektor zavěšený ze stropu, nebo připevněný na zeti v prostředí, kde dochází k 
některému z následujících Jevů: výrazný výskyt olejového kouře, vypařováni olejů nebo chemikálii 
nebo časté zapalováni aromatických olejů, může dojit k degradaci materiálu a pádu projektoru.

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv další 
dotazy, obřade se na naše odděleni podpory, kde vám ochotně poradí.
Nástroje Easy Interactive, Epson Projector Management Software, EasyMP Multi PC ProjecUon 
Vzduchový filtr, Připojovací a ovládací jednotka. Dokumentární kamera, Externí reproduktor. Hrot 
pera (plsť), Hrot pera (teflon), bezdrátová síťová jednotka
Linux, Mac OS 1k1Djt, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OSX 10.11.x, 
Ubuntu 14.10, Ubuntu 15.04, Ubuntu 15.10, Ubuntu 16.04 LTS, Windows 10, Windows 8. 
Windows 8.1 
18 W 
Bllá/šedá

• Jednotka pro dotykové ovládání

• Digitální pera
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterii
• USB kabel
• Úvodní příručka
• záruční list
• Příručka na CD
• Nástěnný držák
• Držák pera
• Hlavní zařízeníObsažený software 

Doplňky

kompatibilní operační systémy

Reproduktory

Barva

Certifikace TCO Ano

OSTATNÍ

Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12,000 h 
Je dostupně volitelné prodlouženi záruky

I

EPSON
h



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EB-710UÍ

• WireJess LAN Adapter ■ ELPAP10 
V12H731P01

• ELPSP02 
V12H467040

• Conlrol and Connection Box ■ ELPCB03 
V12H927040

• Replacement Soft Pen Tip - ELPPSD4 (12pc$J 
V12H776010

• Interactive Pen - ELPPNOSB ■ Biue - EB-6xxWi/Ui i 14xxUi 
V12H774010

• Replacement Hard Pen Tip - ELPPS03 (6pcs)

V12H775010
• Interactive Pen - ELPPND5A - Orange - EB-6xxWi/Ui / 14xxUí 

V12H773010

• Air Filtef - ELPAF43 
V13H134A43

• Safe ty Wire - ELPWR01 
V12H003W01

LOGISTICKÉ INFORMACE

V11H877040SKU

8715946641058Čárový kód 
Země původu Čína

2 keVelikost palety

i

3x JASNĚJŠÍ
BARVY 4 ►imr scťůt^ISfvEiiůaV

1. - Vyžaduje aplikaci íProjection a připojeni k internetu 
- kompatibilní pouze se zařízeními IOS, Androld a Google 
Chromebook. Sdílení souborů může být omezeno.Telefon: +420 548 427 811 

Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotiine: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz

EPSON EUROPE 8.V.
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
63B 00 Brno 
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků.
informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozorněni.

EPSON



DATOVÝ LIST

ELPDC21 m HDmi
PC froc . 1D80p

nm9
V" =as . ■■ “V.

: -ž
•■vr

*23
■ J

'

Pokročilý vizualizér určený pro projektory společnosti Epson z oblasti 
vzdělávání, který nabízí optický i digitální zoom umožňující kvalitní 
přiblížení a lepší prostředí pro výuku ve třídě.

Oživte své lekce pomoci uživatelsky přívětivého vizualizéru, sdílejte obrázky a objekty 
v rozlišení FulIHD na velké obrazovce, ze kterých může těžit celá třída. Učitelům je k 
dispozici široká řada promyšlených funkcí, se kterými mohou vytvořit dynamické 
prostředí podporující výuku žáků. Díky malé hmotnosti a přenosnému provedení lze 
zařízení snadno přenášet mezi třídami.

Důraz na nejjemnější detaily
Tento vizualizér je ideální v případech, které vyžadují kvalitní přiblížení, jako například 
při studování historických textů. 12x optický zoom doplněný o 10x digitální zoom a 
vestavěná dioda LED zajistí, že je možné vidět i nejmenší detaily. Ideálním doplňkem 
pro vědecké výklady je přídavný mikroskop, se kterým je možné na velké obrazovce 
zobrazit i drobné předměty.

Zobrazeni ve FulIHD
Možnost zobrazení obrázků a 3D objektů v rozlišení FulIHD i se všemi neuvěřitelnými 
detaily pro celou třídu. S využitím velké snímací plochy formátu A3 je možné zobrazit 
obě stránky učebnice najednou. K dispozici je také plynulé streamování videa s 
působivou čistotou obrazu a bez rozmazání rychlostí 30 snímků za sekundu.

Více flexibility . .
Díky paralelnímu výstupu videa je možné živě přenášet na několik obrazovek obrázky i 
video, a to i včetně souborů uložených na kartě SD. Díky funkci rozdělení obrazovky 
mohou učitelé zobrazit dva různé učební materiály vedle sebe a podpořit tak hlavní 
body výuky, jako například rostliny a růst zvířat. Učitelé mohou ovládáním vizualizéru 
přímo z promítaného obrazu v přední části třídy, jako je spouštění nebo zastavení 
záznamu videa, dosáhnout lepšího udrženi pozornosti žáků.

Přenosnost a lehkost ,
Díky malé hmotnosti, přenosnému provedení a s příslušenstvím v podobě měkkého 
přenosného pouzdra je možné snadné přenášení mezi třídami. Po použití zámku a 
bezpečnostní lišty společnosti Kensington mohou být školy a vzdělávací zařízení bez 
starostí, pokud je kamera ponechána bez dozoru nebo se nepoužívá.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Čistý a jemný obraz
Kamera s rozlišením 1080p FulIHD a 
obnovovací frekvencí obrazovky 30 snímků 
za sekundu

• Zachyťte každý detail
12x optický zoom a 10x digitální zoom; 
automatické zaostření/zastaveni jedním 
stisknutím

• Velká snímací plocha formátu A3 
Ideální pro promítání map, detailních grafů a 
3D objektů

• Nasvícení špatně viditelných objektů 
Vestavěná dioda LED

• Bezstarostný provoz
Zámek a bezpečnostní lišta společnosti 
Kensington pro ochranu před krádeží

EPSON
EXCEED YOUR VISION



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE ELPDC21

OBSAH DODÁVKYTECHNOLOGIE 
Snímač obrazu 
Efektivní pixely 
Snímková frekvence

1/ 2,7" Senzor CMOS 
1920 Vodorovně x 1080 Svisle 
max. 30fps

• Síťový adaptér
• Přepravní pouzdro
• VGA kabel
• Hlavni zařízení
• adaptér k mikroskopu
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterií
• USB kabel
• Přirufika na CD
• průvodce rychlou instalaci
• software (CD)

OPTIKA 
Zoom 
Osiřeni 
Oblast záběru

Optika 12, Digtlální 10 
automatický

Formát A3: 297 * 420 mm

OBRAZ

Výstupní rozlišeni SXGA (1280 x 1024) / XGA (1024 x 768) f WXGA 16:10 (1280 x 800)) WXGA 16 : 9 (1360 X 768) 
/ 1080p (1920 x 1080), 460p/720p/1080p

Automatická expozice, Černá a bílá, Oprava jasu, Úprava kontrastu, Otočení snímku, Režim 
mikroskopu

Úpravy obrazu

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 
Rozhraní USB 1.1 typu B, VGA vstup, VGA výstup, HDMI výstup, vestavěný mikrofon, Paměťová karta SD

POKROČILÉ FUNKCE

Zobrazeni snímků bez použití Zobrazení snímků z interní nebo podporované externí paměti 
počítače 
Ukládáni snímků 
Charakteristiky

kompatibilní s SD/SDHC (128 MB až 32 GS)
Automatické zaostřování, Pozastaveni, Parallel video output, SO card víewer. Rozděleni projekční 
plochy. Přiblíženi

Kenslngton ochrana, Bezpečnostní tyč, Otvor pro bezpečnostní kabelBezpečnost

OBECNÉ INFORMACE

13 W, 0,5 W (pohotovostní režim)
ZavTený 367 x 122 x 120 mm (Šířka x hloubka x výška), V provozu 270 x 317 x 447 mm (Sirka x 
hloubka x výSka)

2.6 kg 
Světla LED
Nástroje Easy Interactive, Ovladač TWAIN pro dokumentární kamery Epson (pro systém Windows) 
Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X, Windows 10, Windows 7, Windows 8, 
Windows 8.1, Windows Vista

Spotřeba energie

Rozměry

Hmotnost výrobku 
Osvětleni

Obsažený software 
kompatibilní operační systémy

OSTATNÍ

Záruka 36 měsíců u dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

V12H758040SKU

Čárový kód 
Žerné původu

8715946610122

Filipíny

6 ksVelikost palety

Telefon: +420 548 427 811 
Fax:+420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozorněni.

EPSON
®



DATOVÝ LIST

EB-710UÍ
2,500,000:1

LASER I WUXGA 4000 Im

-—<■ W

HiSFllS
úl.

r-
EPSON .fc.

t—n

v
WiFÍ®
Optional

3x
! HDmi

16 W

/
ieť-sůN

'.V-.ú-

—g

a

Bezúdržbové interaktivní řešení, které nabízí velký škálovatelný obraz 
s úhlopříčkou až 100 palců, díky kterému bude výuka probíhat bez 
problémů

Vyhněte se potížím a nákladům spojených s údržbou díky tomuto interaktivnímu 
laserovému projektoru s velmi krátkou projekční vzdáleností, který vám umožni 
spolupracovat v hodinách na velké škálovatelné ploše, a dosáhnout tak lepší 
spolupráce ve třídě a aktivní účasti žáků. Představujeme projektor s dvěma 
interaktivními pery a dotykovým ovládáním, s rozlišením Full HD WUXGA, s možností 
promítání dvou zdrojů na jedné ploše a volitelnou možností bezdrátového připojení.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Snížené náklady a bezproblémový provoz 
Bezúdržbové laserová technologie vám 
zajistí delší životnost a zbaví vás starostí

• Až 100" kvalitní laserová promítací plocha 
Rozlišení Full HD WUXGA a technologie 
Epson 3LCD

• Bezproblémové hodiny
Snadná možnost připojení a jednoduché 
nastavení

• Zkvalitněni integrace a spolupráce 
Sdílení obsahu z různých zařízení současně

• Rozděleni obrazovky
Dva obrazy v jednom - promítejte obrázky z 
různých zdrojů současné

Oživte své prezentace pomocí škálovatelné ho obrazu o úhlopříčce až 100 palců
Díky velké škálovatelné laserové ploše s rozlišením Full HD WUXGA a jasem 4 000 
lumenů zajistíte, že žáci budou schopni přečíst vše, co je zobrazeno. Technologie 
Epson 3LCD dodává stejně vysoké výstupy bílého a barevného světla.

Bezproblémové hodiny
Snadná možnost připojení a jednoduché nastavení umožňují zahájit hodinu bez 
zdržování. Jakmile je detekováno kabelové připojení, funkce automatického zapnuti 
spustí zařízení. Díky možnosti připojení přes HDMI mohou žáci také těžit z jasnějšího 
a ostřejšího obsahu. Integrovaný reproduktor o výkonu 16 W a vstup pro mikrofon 
eliminují potřebu instalovat další audio prvky.

Hladká spolupráce
Bezdrátové připojení přes volitelné USB dongle umožňuje snadné připojení různých 
mobilních zařízení pomoci aplikace Epson iProjectionT Software pro projekci z 
několika počítačů umožňuje učitelům a studentům sdílet obsah současně. S funkcí 
moderátora si učitelé zachovají úplnou kontrolu, dle potřeby mohou zobrazit příspěvky 
studentů, a to včetně obsahu z notebooků nebo mobilních zařízení. Díky dvěma perům 
a dotykovému ovládání mohou učitelé a žáci vkládat poznámky přímo do promítaného 
obrazu.

Rozdělení obrazovky
Promítejte obsah ze dvou zdrojů současně, například program hodiny a přímý přenos 
z vizualizéru, aniž byste potřebovali dvě samostatná zobrazovací zařízení.

{noZ)
\v SINCE 8001/

EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS
Source: Futuresource Consulting Ltd.

EPSON
®

EXCEED YOUR VISION

Pt



PRODUKTOVĚ SPECIFIKACE EB-710UÍ

OBSAH DODÁVKYTECHNOLOGIE 
Projekční systém 
LCD panel

Technologie 3LCD 
0 67 palců sMLA (Dl 0) ■ Jednotka pro dotykové ovládáni

• Digitální pera
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterií
• USB kabel
• Úvodní příručka
• záruční list
• Příručka na CD
• Nástěnný držák
• Držák pera
• Hlavní zařízení

OBRAZ

Barevný světelný výstup 
Bílý světelný výstup 
Rozlišen I
Vysoké rozlišeni (HD) 
Poměr stran obrazu 
Kontrastní poměr 
Zdroj světla 
Zdroj světla 
Korekce lichoběžníku 
Editace videa 
20 vertikální obnovovací 
frekvence 
Reprodukce barev

4.000 lumenů- 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4

4.000 lumenů - 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 
WUXGA, 1920X1200, 16:10

Full HD 
16:10

2.500.000 : 1 
Laser
20.000 Hodiny Durabílity High, 30.000 Hodiny Durabillly Eco 
Manuální vertikální: ± 3 ", Manuální horizontální * 3 •
10 bitů

192 HZ -240 Hz

až 1,07 miliardy barev

OPTIKA

Projekční poměr 
Zoom

0,27-0,37:1 
Digital, faktor: 1-1,35 
Optika

Úhlopříčka promítaného obrazu70 palců - 10O palců 
Projekční vzdálenost - Wide 0,4 m ( 70 palců displej) 
Projekční vzdálenost - Tele 0,6 m (100 palců displej) 
Clonové číslo projekčního 1,6 
objektivu

Ohnisková vzdálenost 
Ostřeni 
Posun

Objektiv

4,2 mm

Manuální

5,8:1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 
Funkce USB Display 
Rozhraní

3v1: obraz / mys I zvuk
USB 2.0 typu A (2x), USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethemetové rozhráni (100 Base-TX /10 Base-T), 
bezdrátová sK LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4) (volitelně), VGA vstup, VGA výstup, HDMI vstup 
(3x), S-Video vstup, MHL, audíovýslup, stereofonní konektor mini-|ack, audiovstup, stereofonní 
konektor mini-Jack (2x), vstup pro mikrofon, Rozhraní pro dotykově ovládáni, Vstup synchronizace, 
Výstup synchronizace 
Ad-hoc / infrastrukturaPřipojeni chytrého zařízeni

POKROČILÉ FUNKCE

Bezpečnost Kensington ochrana, Zámek ovládacího panelu, ochrana heslem, Otvor pro visací zámek, Otvor 
pro bezpečnostní kabel, Zámek Jednotky bezdrátově sítě LAN, zabezpečeni bezdrátové slts LAN, 
ochrana heslem

dynamický, kino, prezentace, sRGB, tabule
Automatická kalibrace, Automatické zapnuti, Automatická úprava jasu, automatická volba 
vstupního signálu, vestavěný reproduktor, přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální pfibirženl, 
funkce přímého zapnutr a vypnuti, kompatibilní s vizuatlzéry, Instalace bez ovladačů, Podpora 
dvou per, Snadné předvolby nabídky OSD, Podpora dotykového ovládáni, domovská obrazovka, 
Interaktivní, Vstup pro mikrofon, Interaktivita vlče obrazovek, PC Interactive, Poznámky bez 
použiti počítače, aplikace IProJectiom pro Chromebook, funkce rozděleni obrazovky, aplikace 
IProJection

Ano - pero a dotykové ovládáni

tabule, kino, dynamický, prezentace, sRGB

via: AMX, Crestron (Network), ControW, Extron

2D barevné režimy 
Funkce a vlastnosti

Interaktivita 
Barevné režimy 
Řízeni projektoru

EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS
Source: Futuresource Consulting Ltd.

EPSON
©

EXCEED YOUR VISION



EB-710UÍPRODUKTOVĚ SPECIFIKACE

OBSAH DODÁVKYOBECNÉ INFORMACE

Spotřeba energie

Napájeni

Kozméry výrobku

Hmotnost výrobku

Max. hladina hluku

Teplota
vlhkost vzduchu

423 W, 332 W (ekonomický), 0,5 W (pohotovostní režim)

AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz

494 X 437 X 175 mm (šířka x hloubka x výška)

11,2 kg
Normální řežím: 38 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)

Provoz 5" C -40” C, skladováni -10° C - 60" C 
Provoz 20% - 80%, skladováni 10% - 90%
Pokud Je projektor zavěšený ze stropu, nebo připevněný na zeď v prostřed I, kde dochází k 
některému z následujících jevit: výrazný výskyt olejového kouře, vypařováni olejů nebo chemikálii 
nebo iaslé zapalováni aromatických otejů, může dojit k degradaci materiálu a pádu projektoru.

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv další 
dotazy, obratle se na naše odděleni podpory, kde vám ochotně poradí.
Nástroje Easy Interactive, Epson Projector Management Software, EasyMP Multi PC Projection 
Vzduchový filtr, Připojovací a ovládací jednotka, Dokumentární kamera. Externí reproduktor. Hrot 
pera (plst), Hrot pera (teflon), bezdrátová síťová jednotka
Linux, Mac OS 10.10.x, Mae OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9,x, Mac OS X 10.11.x, 
Ubuntu 14.10, Ubuntu 15.04, llbuntu 15.10, Ubuntu 16.04 LTS, Windows 10, Windows 8, 
Windows 8.1 
16 W 
Blláříedá

• Jednotka pro dotykové ovládání
• Digitální pera
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterií
• USB kabel
• Úvodní příručka
• záruční list
• Příručka na CD
• Nástěnný držák
• Držák pera
• Hlavni zařízeniObsažený software 

Doplňky

kompatibilní operaCnl systémy

Reproduktory

Barva
Certifikace TCO Ano

OSTATNÍ

Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12 000 h 
Je dostupné volitelné prodlouženi zámky

EPSON
cJ/f



volitelné příslušenství EB-710UÍ

• Wireless LAN Adapter ■ ELPAP10 
V12H731P01

• ELPSP02 
V12H46704Q

• Conlrol and Connection Box - ELPCB03 
V12H927040

« ReplacementSoft Pen Tip - ELPPSD4 (12pcs)

V12H776010
• Interactive Pen - ELPPNQ6B ■ Blue ^ EB-6xxWi/Ui / 14xxUi 

V12H774010
• Replacement Hard Pen Tip - ELPPS03 {Gpcs)

V12H775010
• Interactive Pen - ELPPND5A - Orange - EB-6xxWi/Ui / 14xxUi 

V12H773010

• Air Fiíter - ELPAF43 
V13H134A43

• Safety Wire - ELPWR01 
V12H003W01

LOGISTICKÉ INFORMACE

V11HQ7704QSKU

Čárový kód 
Země původu

8715946641058

Ctná

2 ksVelikost palety

I

JASNEJSI
BARVY

fcfWi^AlaryEpMV

1. - Vyžaduje aplikaci iProjectíon a připojení k internetu 
- kompatibilní pouze se zařízeními IOS, Android a Googie 
Chromebook. Sdlíenl souborů může být omezeno.Telefon: +420 548427 811 

Fax: +420 54B427 816 
Technical Kotlině: +420 246037281 
Iníolinka: 800 142 052 
www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Ochranná známky a registrované ochranné známky Jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON



DATOVÝ LIST

ELPDC21
Hanil.

PCfree 1080p I;

W

*41

twU-

i1

Pokročilý vizualizér určený pro projektory společnosti Epson z oblasti 
vzdělávání, který nabízí optický i digitální zoom umožňující kvalitní 
přiblížení a lepší prostředí pro výuku ve třídě.

Oživte své lekce pomocí uživatelsky přívětivého vizualizéru, sdílejte obrázky a objekty 
v rozlišení FulIHD na velké obrazovce, ze kterých může těžit celá třída. Učitelům je k 
dispozici široká řada promyšlených funkci, se kterými mohou vytvořit dynamické 
prostředí podporující výuku žáků. Díky malé hmotnosti a přenosnému provedení lze 
zařízeni snadno přenášet mezi třídami.

Důraz na nejjemnějšl detaily
Tento vizualizér je ideální v případech, které vyžadují kvalitní přiblížení, jako například 
při studování historických textů. 12x optický zoom doplněný o 10x digitální zoom a 
vestavěná dioda LED zajistí, že je možné vidět i nejmenší detaily. Ideálním doplňkem 
pro vědecké výklady je přídavný mikroskop, se kterým je možné na velké obrazovce 
zobrazit i drobné předměty.

Zobrazení ve FulIHD
Možnost zobrazení obrázků a 3D objektů v rozlišení FulIHD i se všemi neuvěřitelnými 
detaily pro celou třídu. S využitím velké snímací plochy formátu A3 je možné zobrazit 
obé stránky učebnice najednou. K dispozici je také plynulé streamování videa s 
působivou čistotou obrazu a bez rozmazáni rychlostí 30 snímků za sekundu.

Více flexibility .
Díky paralelnímu výstupu videa je možné živě přenášet na několik obrazovek obrázky i 
video, a to i včetně souborů uložených na kartě SD. Díky funkci rozdělení obrazovky 
mohou učitelé zobrazit dva různé učební materiály vedle sebe a podpořit tak hlavní 
body výuky, jako například rostliny a růst zvířat. Učitelé mohou ovládáním vizualizéru 
přímo z promítaného obrazu v přední části třídy, jako je spouštění nebo zastavení 
záznamu videa, dosáhnout lepšího udržení pozornosti žáků.

Přenosnost a lehkost
Díky malé hmotnosti, přenosnému provedení a s příslušenstvím v podobě měkkého 
přenosného pouzdra je možné snadné přenášení mezi třídami. Po použiti zámku a 
bezpečnostní lišty společnosti Kensington mohou být školy a vzdělávací zařízení bez 
starostí, pokud je kamera ponechána bez dozoru nebo se nepoužívá.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Čistý a jemný obraz
Kamera s rozlišením 1080p FulIHD a _ 
obnovovací frekvencí obrazovky 30 snímků 
za sekundu

• Zachyťte každý detail
12x optický zoom a 10x digitální zoom; 
automatické zaostřenl/zastavení jedním 
stisknutím

• Velká snímací plocha formátu A3 
Ideální pro promítání map, detailních grafů a 
3D objektů

• Nasvícenf špatně viditelných objektů 
Vestavěná dioda LED

• Bezstarostný provoz
Zámek a bezpečnostní lišta společnosti 
Kensington pro ochranu před krádeží

EPSON
EXCEED YOUR VISION



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE ELPDC21

OBSAH DODÁVKYTECHNOLOGIE 
Snímač obrazu 
Efektivní píxely 
Snímková frekvence

1/2,7 "SenzorCMOS 
1920 Vodorovně x 1080 Svisle 
max. 30 fps

• Síťový adaptér
• Přepravní pouzdro
• VGA kabel
• Hlavní zařízení
• adaptér k mikroskopu
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterii
• USB kabel
• Příručka na CD
• průvodce rychlou instalaci
• software (CD)

OPTIKA

Zoom 
Osiřeni 
Oblast záběru

Optika 12, Digitální 10 
automatický

Formát A3: 297 * 420 mm

OBRAZ

Výstupní rozlišeni SXGA (1280 x 1024) / XGA (1024 x 768) f WXGA 16 :10 (1280 x 800) / WXGA 16:9 (1360 x 768) 
/ 1030p (1920 X 1080), 4B0p/720p/100Dp

Automatická expozice, černá a bílá, Oprava Jasu, Oprava kontrastu, Otočeni snímku, Režim 
mikroskopu

Opravy obrazu

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 
Rozhraní USB 1.1 typu 0, VGA vstup, VGA výstup, HDMI výstup, vestavěný mikrofon. Paměťově karta SD

POKROČILÉ FUNKCE

Zobrazeni snímků bez použiti Zobrazeni snímků z Interní nebo podporované externí paměll 
počítače 
Ukládáni snímků 
Charakteristiky

kompatibilní s SD/SDHC (12B MB až 32 GB)

Automatické zaostřováni, Pozastavení, Paralel video output, SD card viewer, Rozděleni projekční 
plochy, Přiblížení
Kensington ochrana, Bezpečnostní tyč. Otvor pro bezpečnostní kabelBezpečnost

OBECNÉ INFORMACE

Spotřeba energie 
Rozměry

13 W, 0,5 W (pohotovostní režim)
Zavřený 367 x 122 x 120 mm (šířka x hloubka x výška), V provozu 270 x 317 x 447 mm (Sirka x 
hloubka x výška)

2,6 kg 
Světla LED
Nástroje Easý Interactive, Ovladač TWAIN pro dokumentární kamery Epson (pro systém Windows) 

kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X, Windows 10, Windows 7, Windows®, 
Windows 8.1, Windows Visla

Hmotnost výrobku 
Osvětleni

Obsažený software

OSTATNÍ

Záruka 36 městců u dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

V12H75B040SKU

Čárový kůd 
Země původu 

Velikost palety

8715946610122

Filipíny

6 ks

Telefon: +420 546 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800142 052 
www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozorněni.

EPSON



EPSON ELPSP02

Vysoká kvalita těchto aktivních reproduktorů je zárukou, že vaši studenti již žádnou důležitou 

informaci nepřeslechnou. Poměr užitné hodnoty a ceny je velmi příznivý - součástí balení je totiž vše, 

co k instalaci potřebujete, tj. instalační prvky, šrouby a kabely.

li-*).

ppisil I
IS !1S( js

m
i?m &'I

i--I®

Výkonný zvuk

Vestavěný zesilovač zaručuje dokonalý zvuk a činí tyto 30W reproduktory v páru dokonalou aktivní 

repro soustavou. Možnost propojení s dataprojektorem.

142 x 155 x 231 mm (šířka x hloubka x výška)Rozměry

8 ohmůImpedance

80 Hz - 20 kHzFrekvenční odezva

100V - 240V ACNapájecí napětí

/r



Kontrolní a připojovací box - EPSON ELPCB03

l

ťWijAJUtt. hujívfci AVWilr*^ min l\.r*

) (6) 
icmvw-i \^y s \**í-

10?-• ■ í
ítnvtíwř hUWU VdW

75?

I1®! *72 vr-t:

... mm?
jm&mkm M{ ,íI

Ttm^íW?
4

; jw« *y» i•“tW
r?--' ?

\ /v,

■ar •>>■

USBrA " "
í—I USB’fiCortíputeri P5-232CHDMI1 HDMI2

i

O %& Audio Out Audioln Video Cpmpuler2w ,

mmmm mm®M
fe_i•iTi. >■■

- -. -

1• • ‘ ’ Slil

Kontrolní a připojovací box pro kompletní ovládání obrazu a zvuku

Propojení VGA 2x, HDMI 2x, USB-A, USB-B, RS-232C, Audio Out, Audio In, Video,

230 x 83 x 226 mm (šířka x hloubka x výška)Rozměry výrobku

Hmotnost výrobku 1,2 kg

Kompatibilita EPSON EB-710UI



AV Receiver Pioneer VSX-330-K

T"-------
PionOÉr r 3 3

A

£> \

% o

Vše o produktu

5.1kanálový AV přijímač s 3D a 4K • bohatý prostorový zvuk • technologie DTS-HD a Dolby® TrueHD • 
výstupní výkon 105 W na kanálu (8 ohmů) • lx USB pro přehrávání hudby • 4x HDMI * lx HDMI ARC 
• lx JACK • koaxiální a optický digitální audio vstup • 2x kompozitní AV vstup • lx předvýstup 0.1 ch 
(subwoofer) • dálkové ovládání • podpora 3D • video výstup 4K/60p, 4K/24p • rozměry: 435x 168 x 
331,5 mm * hmotnost: 7,2 kg

PIONEER VSX-330-K

Dejte vašim hudebním a filmovým zážitkům pořádné grády! AV receiver Pioneer VSX-330-K bude 
ideálním partnerem nejen začínajících nadšenců. Za stále rozumnou cenu vytvoří ve vašem obývacím 
pokoji úžasný prostorový zvuk digitálního kina pro pět reproduktorů a subwoofer. Vychutnejte si 
mohutné exploze akčních filmů v pohodlí obývacího pokoje.

Elegán s tradicí

Pioneer platí za zkušeného výrobce audio techniky a tento AV receiver to dokazuje. Je vyhotoven v 
černém provedení a nabízí výkon 105 W na každý kanál (6 ohmů). Konektorová výbava zahrnuje 
například sluchátkový výstup, lx HDMI výstup (ARC), 4x HDMI vstup na další zařízení (DVD, BD nebo 
konzoli), USB port pro přehrávání z flash disku nebo externího pevného disku, kompozitní video vstup 
a výstup a audio L, R vstup. Přístroj vám poskytne vyvážený zvuk plynoucí ze systému 5.1. Podporuje 
také kvalitní kodeky zvuku a to ve vysokém rozlišení. Postará se o hluboké basy pomocí technologie 
řízeného fázového posunu. Dopřejte si nejen filmy, ale i sportovní přenosy a hudbu v maximální 

kvalitě.



Zvuk, jaký jste ještě neslyšeli

AV přijímač podporuje nejnovější Dolby TrueHD a DTS-HD Master Audio surround zvukové stopy, 
takže si můžete vychutnat nekomprimovaný, high-definition vícekanálový zvuk z Blu-ray disků, stejně 
jako z jiných médií. K dispozici máte několik přednastavených režimů zvuku - Akční, Drama, Hry, 
Sport, Klasika, Rock/Pop.

Čtyřnásobné zážitky

Pioneer VSX-330-K nemá problém ani s filmy na Blu-ray discích ve 3D a nabídne celkem čtyři HDMI 
vstupy pro připojení externích přehrávačů nebo konzolí. Vychutnat si díky němu můžete i 
ta nejjemnější videa s rozlišením 4K Ultra HD.



Reproduktory PoIkTIS regálové. ÍPOT15BK)

ti

polk

T15 - 2-pásmové regálové reproduktory, osazené exkluzivními reproduktory Polk Audio

lx 0.75" vysokotónový reproduktor s technologií Wave Guide 
lx 5.25" středobasový Dynamic Balance středobasový reproduktor 
Bassrefíex pro dynamické a plné basy 
Možnost zavěšení na stěnu 
Kvalitní zpracování ozvučnice

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

• Měniče:

-lx 0.75" vysokotónový 
-1x5.25" středobasový

Možnost monáže na stěnu - otvor ve tvaru klíčové dírky: Ano 
Max. zpracování výkonu: 150W 
Impedance: 8 ohm

Celkový frekvenční rozsah: 60Hz - 24kHz 
Frekvenční pásmo (-3db): 65Hz - 20kHz 
Citlivost: 89 dB

Rozměry (Š x V X H): 16.51 x 27 x 18.42 cm 
Hmotnost výrobku 2,8 kg



Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

Prohlašuji, že nabídka obsahuje celkový počet 30 listů včetně tohoto prohlášení.

vJo


